
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ВИЩЕ  ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ  № 20 М.ЛЬВОВА 

(ВПУ № 20 м. Львова) 

 
Н А К А З 

16.01.2025                                                                                                     № 9/1 

 
Про створення робочих груп  
для внесення змін  
до освітньо-професійних програм 

 
З метою удосконалення змісту освітньо-професійних програм 

підготовки фахових молодших бакалаврів за спеціальностями 
G9 Прикладна механіка, Зварювальне виробництво 
G9 Прикладна механіка, Обслуговування верстатів з програмним 

керуванням і робототехнічних комплексів 
G3 Електротехніка, електроенергетика та електромеханіка 
J8 Автомобільний транспорт 
та приведення їх у відповідність до вимог чинного законодавства, 

стандартів освіти і запитів роботодавців 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочі групи для внесення змін до освітньо-професійної 
програми підготовки фахівців за вказаними спеціальностями 

 
2. Затвердити склад робочих груп (додаток 1). До складу включити 

педагогічних працівників, представників роботодавців, стейкхолдерів 
та здобувачів освіти 

3. Головам робочих груп: 

 провести аналіз чинних редакції освітньо-професійних програм; 
 опрацювати пропозиції від здобувачів освіти, педагогічних 

працівників і роботодавців; 

4. Підготувати оновлену редакцію ОПП та подати її на розгляд 
методичних комісій до 26 серпня 2025 р. 

 



5.  Методичним комісіям узагальнити результати роботи груп і подати 
проект оновлених ОПП на затвердження педагогічної ради. 

 
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виробничої роботи Наталію Фаринюк. 

 

 
 

Директор                    Світлана ВАСИЛИНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фаринюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
Склад робочої групи з розроблення змін до освітньо-професійної 

програми Зварювальне виробництво 
 
Голова комісії – Галина ПАСТУХ –викладач, голова методичної комісії  
Члени комісії – Наталія ФАРИНЮК – заступник директора з НВР 
         Богдан СОКОЛОВСЬКИЙ – директор ТЗОВ «Аверс» 
         Євген ШПИЛЬКА –майстер виробничого навчання 
         Тарас ФЕДАН – здобувач освіти групи ЗВ-1 
 

Склад робочої групи з розроблення змін до освітньо-професійної 
програми Обслуговування верстатів з програмним керуванням і 

робототехнічних комплексів 
 

Голова комісії – Наталія КЕЛЮХ –викладач, голова методичної комісії  
Члени комісії – Наталія ФАРИНЮК – заступник директора з НВР 
         Андрій АНДРУЩИШИН – директор ТЗОВ «Металворкшоп» 
         Климентій КЕЛЮХ – старший майстер  
         Сергій КОВАЛЬ – здобувач освіти групи ОВ-1 
 

Склад робочої групи з розроблення змін до освітньо-професійної 
програми Електротехніка, електроенергетика та електромеханіка 

 
Голова комісії – Мирон ГОЯНЮК –викладач, голова методичної комісії  
Члени комісії – Наталія ФАРИНЮК – заступник директора з НВР 
         Мар’ян КУШНІР – начальник відділу надійності технічноі 
експлуатації і електричних мереж Львівобленерго 
         Степан ГОМЗА –викладач 
         Богдан ШНАЙДЕР – здобувач освіти групи ЕЕ-1 
 

Склад робочої групи з розроблення змін до освітньо-професійної 
програми Автомобільний транспорт 

 
Голова комісії – ВАСИЛЬ ПЕРЕПІЧКА –викладач, голова методичної комісії  
Члени комісії – Наталія ФАРИНЮК – заступник директора з НВР 
         Богдан СОКОЛОВСЬКИЙ – директор ТЗОВ «Аверс» 
         Михайло МЕДВІДЬ –майстер виробничого навчання 
         Олександр ЗИВЕР – здобувач освіти групи АТ-1 

 


